



PROVINCIAL GOVERNMENT OF DAVAO DE ORO

Cabidanan, Nabunturan, Davao de Oro

TECHNICAL SPECIFICATIONS FORM

Purchase Request Number: 24-C1487

Bid Number: B-24-0199
Date: 07/01/2024
Page: 1 of 2

ITEM NO.	QTY.	UNIT OF ISSUE	DESCRIPTION	APPROVED BUDGET		BID PRICES	
				Unit Price	Total Amount	Unit Price	Total Amount
1	11.0	set/s	Acid-fast Stain (Carbolfuchsin sol. 500cc, Methylene blue 500cc, 2 Acid Alcohol 500ml) HOT METHOD - No CPR w/ ISO	2,693.00	29,623.00		
2	50.0	btl/s	Alcohol Isoprophyl 70% 500ml- with CPR	90.00	4,500.00		
3	83.0	btl/s	Alcohol, rubbing, 70% Isopropyl, 500ml	149.00	12,367.00		
4	1.0	unit/s	Automatic Chemical Feeder Chlorine Dispenser	3,909.00	3,909.00		
5	11.0	tray	Blood Collecting Tube Red Top (Plain) 5ml, 100's w/ CPR	950.00	10,450.00		
6	22.0	box/s	Blood Collecting tube, plastic with gel separator 4ml 100's - with CPR	1,344.00	29,568.00		
7	29.0	kg/s	Chlorine granules	135.00	3,915.00		
8	5.0	btl/s	Chlorine Tablet 90%,1kg.(5-tablet/tube)3" dia.	1,274.00	6,370.00		
9	20.0	pack	Coliforms 100 Readycult / 20 test	3,200.00	64,000.00		
10	15.0	box/s	Disposable Face Mask (ear loop) - 50's -with CPR	209.00	3,135.00		
11	10.0	bx/s	Disposable Syringe Insulin G29 x 1/2 100's - with CPR	715.00	7,150.00		
12	4.0	pc/s	Forceps,Mosquito (stainless/curved) NO CPR	150.00	600.00		
13	160.0	pc/s	Gauze Bandage (sterile 4x4x12)	8.00	1,280.00		
14	7.0	btl/s	Hand Sanitizer 500ml, Bactericidal	780.00	5,460.00		
15	4.0	box/s	Hypoallergenic tape 12mm x 9mm -24's - with CPR	539.00	2,156.00		
16	32.0	bx/s	Microscope Glass Slide 90degree ground edge clear 72's - with ISO	240.00	7,680.00		
17	15.0	box/s	Nitrile Examination gloves, premium quality, textured powder-free (LARGE)	400.00	6,000.00		
18	11.0	box/s	Nitrile examination gloves, premium quality, textured powder-free (MEDIUM)	400.00	4,400.00		
19	88.0	tube	Regan Lowe Transport Medium with Cephalixin	50.00	4,400.00		
20	11000.0	pc/s	Sputum cup disposable - NO CPR	15.00	165,000.00		
SUB-TOTAL					371,963.00		

Purpose: FOR PHO VARIOUS PROGRAMS USE MEDICAL SUPPLIES 3RD QTR (PDRR CHARGE)

Delivery: PGSO

Period of Delivery: 10 DAYS



PROVINCIAL GOVERNMENT OF DAVAO DE ORO

Cabidanan, Nabunturan, Davao de Oro

TECHNICAL SPECIFICATIONS FORM

Purchase Request Number: 24-C1487

Bid Number: B-24-0199
Date: 07/01/2024
Page: 2 of 2

ITEM NO.	QTY.	UNIT OF ISSUE	DESCRIPTION	APPROVED BUDGET		BID PRICES	
				Unit Price	Total Amount	Unit Price	Total Amount
21	424.0	pc/s	Tongue depressor (disposable) no CPR	2.65	1,123.60	_____	_____
22	169.0	pc/s	Viral Transport Medium/UTM (1 Tube and 1 Nasopharyngeal Swab)	295.00	49,855.00	_____	_____
TOTAL/LOT					422,941.60		

Purpose: FOR PHO VARIOUS PROGRAMS USE MEDICAL SUPPLIES 3RD QTR (PDRR CHARGE)

Delivery: PGSO

Period of Delivery: 10 DAYS